дело № 446/2020 г. по описа на Административен съд – Русе. 	
	ОСЪЖДА С. Е. от гр. Р. да заплати на Комисия за защита от дискриминация сумата 100, 00 (сто) лева, разноски за касационното производство. 	
	ОСЪЖДА С. Е. от гр. Р. да заплати на В. Р. сумата 1250, 00 (хиляда двеста и петдесет) лева, разноски за касационното производство.Решението не подлежи на обжалване